農業資材審議会農薬分科会生物農薬評価部会（第８回）議事要旨

１ 開催日時及び場所

日時：令和６年２月 14 日（水） 15:30～15:50
場所：農林水産省消費・安全局第３会議室（WEB 会議形式による開催）

２ 出席委員（敬称略）
有江力（部会長）、小西良子、山本幸洋、小坂忠司、後藤千枝、中村純、西亜由美

３ 議事要旨
 （１）「微生物農薬の登録申請において提出すべき資料について（案）」についての意見・

情報の募集の結果について（案）
資料３「「微生物農薬の登録申請において提出すべき資料について（案）」につい

ての意見・情報の募集の結果について（案）」に基づいて議論した結果、当該資料が

了承された。
 （２）その他
    参考資料２「微生物農薬の審査ガイダンス（案）」を部会決定とした。

（以上）